
 

1 

გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტისადმი 
 

ბრძანება    №01-01/73 

 

თბილისი                                                                       „  1  “  სექტემბერი  2015 წ. 
 

საპრეტენზიო საბჭოს შექმნის შესახებ 

 

      „მეწარმეთა შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-9 მუხლის, გთსუ-ს წესდების მე-5 

მუხლის, გთსუ-ს მაგისტრატურის დებულების მე-3 მუხლის, სამაგისტრო პროგრამებზე 

მიმღები კომისიის სხდომის 2015 წლის 1 სექტემბრის ოქმი №1-ის ამონაწერისა და 

სამაგისტრო პროგრამებზე საპრეტენზიო საბჭოს სხდომის  2015 წლის 1 სექტემბრის ოქმი 

№1-ის ამონაწერის საფუძველზე 

 

 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 
       შეიქმნას 2015-2016 სასწ/წ გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის 

მაგისტრატურის საპრეტენზიო  საბჭო შემდეგი შემადგენლობით: 

 

 

თავმჯდომარე: 
 
ვენედი ბენიძე  -  სამართლის ფაკულტეტის პროფესორი 

 

წევრი: 
 
ნუგზარ ფოფხაძე  -  სოციალურ  მეცნიერებათა ფაკულტეტის  

       პროფესორი 

 

მდივანი: 
 
რუსუდან დალაქიშვილი -  ბიზნესის ადმინისტრირების ფაკულტეტის 

       პროფესორი 

 

 

 

პრეტენზიების განხილვის დღედ დაინიშნოს 2015 წლის 24 სექტემბერი 
 

 

 

 

 
 

რექტორი, პროფესორი      გიორგი   მათიაშვილი 


